
ZARZĄDZENIE NR 72/2017 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2018 r. w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2016 r.  

poz. 1666) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla pracowników zatrudnionych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej- 

Curie w Warszawie, dla których w 2018 r. wszystkie soboty są dniami wolnymi od pracy,  

ustanawia się w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 6 stycznia 2018 r., dzień 

wolny od pracy w dniu 30 marca 2018 r. 

§ 2 

Zarządza się obniżenie wymiaru czasu pracy pracowników zatrudnionych w systemie 

równoważnego czasu pracy w marcu 2018 r. o 7 godzin i 35 minut. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


